
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Affidamento della gestione di servizi educativi e 

ausiliari presso il nido comunale “Pollicino” di Bagnolo in Piano (RE) per gli anni 

scolastici 2018/2019-2019/2020-2020/2021-2021/2022, con possibilità di rinnovo per 

ulteriori due anni scolastici 2022/2023-2023/2024. CIG: 754948501C.   

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 76 del 02/07/2018. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 22/01/2019  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 2.  V.2.3) Aggiudicatario: Consorzio Cooperative Sociali 

Quarantacinque Soc. Cooperativa Sociale - Via A. Gramsci, 54/H – 42124 Reggio 

Emilia (RE) - NUTS: ITH53 - C.F./P.I. 01587670355 - Tel. 0522/518509 – Sito: 

www.quarantacinque.it.  V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: corrispettivo orario 

rispettivamente per servizi educativi pari a Euro 20,71/ora e per servizi ausiliari pari 

a Euro 18,05/ora, per un valore complessivo, riferito alle ore di servizio stimate per 

la durata contrattuale, pari ad Euro 611.821,81 (IVA esclusa), di cui Euro 1.200,00 

per oneri della sicurezza. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 01/02/2019. 

Reggio Emilia, lì  01/02/2019                        Prot. n. 2244/9/2018 

Il dirigente della Stazione Unica Appaltante 

F.to  dott. Alfredo Luigi Tirabassi 

 


